
５３３４ ４０５Ａ カリタカサレバー（ 標準 ）  

Ｃｕｔｔｉｎｇ Ａｄｊｕｓｔ(Ｓｔａｎｄｒｄ) 割刀高度调整杆组装(标准) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 4051 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

2 5332 4054 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

3 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2 16×18×15

4 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 2 20

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×20(7T) ～NO.1870136

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×20(7T) D NO.1870137～

6 5332 4056 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

7 5332 4056 500 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2

8 0550 0005 040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 弹簧销 1 5×40

9 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

10 5332 4057 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

11 5332 4058 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

12 5332 4059 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 ～NO.1870136

12 5332 4059 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D NO.1870137～

13 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M10

14 5332 4064 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 向导 1 ～NO.1870136 HST L

14 5332 4064 001 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 向导 1 D NO.1870137～ HST L

15 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×16(4T) D ～NO.1870136

16 5332 4067 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 领杆 1 L=140 HST L

17 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 环状接头 1 M8

18 3522 4341 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 环状接头 1 M8L

19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8

20 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

21 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8左

22 5332 4068 000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ABSORBER 减震器 1
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23 5332 4069 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D ～NO.1870136

24 0350 0140 822 PW WASHER 垫套 2 8×22×1.6 D ～NO.1870136

25 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 1 8

26 0350 0141 022 PW WASHER 垫套 1 10×22×1.6

27 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 1 2.5×20

28 5332 4071 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 1
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